
 

 

A TÓK aktuális partneregyetemei 

 

Ország Partnerintézmény Kooridnátor Elérhetőség Erasmus kód 

AUSZTRIA 

Pädagogische Hochschule Oberösterreich  Roswitha Stütz roswitha.stuetz@ph-ooe.at A LINZ03 

Pädagogische Hochschule Steiermark  Susanne Linhofer international@phst.at /  A GRAZ04 

Pädagogische Hochschule Wien  Thomas Bauer thomas.bauer@phwien.ac.at  A WIEN09 

Pädagogische Hochschule Tirol  Silvia Baldassari international@ph-tirol.ac.at  A INNSBRU03 

BELGIUM 
Erasmushogeschool Brussel  Annick Biesmans annick.biesmans@ehb.be  B BRUSSEL46 

Haute Ecole Francisco Ferrer  Alizée Simal alizee.simal@he-ferrer.eu  B BRUXEL83 

CSEHORSZÁG 

Tomas Bata University in Zlín  Ing. Patrik Foltýn incoming@utb.cz  CZ ZLIN01 

Masaryk University  

Lucie Zimmermanová zimmermanova@czs.muni.cz  

CZ BRNO05 
Kristýna Zemková zemkova@czs.muni.cz  

DÁNIA VIA University College  

Anne-Mette Nystrøm 

Søndergaard Jensen 
amsj@via.dk  DK RISSKOV06 

EGYESÜLT KIRÁLYSÁG 
(Erasmus+ 20% pályázat) 

Stranmillis University College  Zulema Horner 
erasmus@stran.ac.uk  

UK BELFAST04 
international@stran.ac.uk  

FINNORSZÁG 
Lapin Yliopisto - University of Lapland  Jani Suokanerva international.relations@ulapland.fi  SF ROVANIE01 

University of Tampere    mobility.tau@tuni.fi  SF TAMPERE01 

FRANCIAORSZÁG Université d'Orléans  Fanny Michaux fanny.michaux@univ-orleans.fr  F ORLEANS01 

HOLLANDIA 
P.c Hogeschool Marnix Academie  Jacqueline Verhoogt Internationaloffice@hsmarnix.nl  NL UTRECHT27 

Hogeschool van Arnhem en Nijmegen  Ben Bartels ben.bartels@han.nl  NL ARNHEM27 

ÍRORSZÁG 
Dublin City University  Audrey Byrne exchange@dcu.ie  IRL DUBLIN04 

Mary Immaculate College  Alison Dervan alison.dervan@mic.ul.ie  IRL LIMERIC04 
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LENGYELORSZÁG Jesuit University Ignatianum in Krakow  Antonia Kostopoulou incoming@ignatianum.edu.pl  PL KRAKOW19 

NÉMETORSZÁG 

Evangelische Hochschule Dresden  Uta Heinrich-Barth uta.heinrich-barth@ehs-dresden.de  D DRESDEN07 

Evangelische Hochschule Freiburg  
Markus Breuer  breuer@eh-freiburg.ekiba.de  

D FREIBUR05 
Dirk Oesselmann  oesselmann@eh-freiburg.de  

Pädagogische Hochschule Heidelberg  Henrike Schön henrike.Schoen@vw.ph-heidelberg.de  D HEIDELB02 

Pädagogische Hochschule Ludwigsburg  Kerstin Bischoff bischoff@ph-ludwigsburg.de  D LUDWIGB01 

Pädagogische Hochschule Schwäbisch Gmünd  

Dr. Monika Becker  monika.becker@ph-gmuend.de  

D SCHWAG 01 
Lesia Kimmel Lesia.Kimmel@vw.ph-gmuend.de  

Universität Augsburg    
erasmus.incoming@aaa.uni-

augsburg.de  

D AUGSBUR01 

Katholische Stiftungshochschule München  Melinda Maszlag Melinda.Maszlag@ksh-m.de  D MUNCHEN07 

Europa-Universität Flensburg  Ulrike Bischoff Parker int-center@uni-flensburg.de  D FLENSBU01 

Universität Koblenz Landau  Bettina Holstein-Alter holstein@uni-koblenz-landau.de  D KOBLENZ02 

NORVÉGIA University of Agder  Janne Fladstad 
janne.fladstad@uia.no  

N KRISTIA01 
int-office@uia.no  

OLASZORSZÁG 
Freie Universität Bozen /Libera Universitá di 

Bolzano  

Federica Viganò international.relations@unibz.it  

I BOLZANO01 
Ingo Ritsch (L.A.) ingo.ritsch@unibz.it  

PORTUGÁLIA University of Lisbon  Andreia Caeiro mobilidade@ie.ulisboa.pt  P LISBOA109 

ROMÁNIA 
Universitatea Babes-Bolyai  Renata Heilman renataheilman@psychology.ro  RO CLUJNAP01 

Partium Christian University  Tímea Ardelean erasmuspke@gmail.com  RO ORADEA02 

SPANYOLORSZÁG 

Universitat de Barcelona  Miquel Robert Ferrer 
miquelrobert@ub.edu  

internacional.educacio@ub.edu  

E BARCELO01 

Universitat de Vic  

Ángel Custodio Raluy 

Alonso                       
angel.raluy@uvic.cat   E VIC01 

Universidad de Oviedo - Facultad Padre Ossó  Laura Prado Álvarez laura@facultadpadreosso.es  E  OVIEDO01 
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Universidad de Oviedo - Faculty of Teacher 

Training and Education  

Roberto Avello 

Rodríguez 
avelloroberto@uniovi.es  E  OVIEDO01 

Universidad de Córdoba  

Prof. Dr. Ana María 

Munoz Mallén 
a.munoz@magisteriosc.es  E CORDOBA01 

Universidad del País Vasco Facultad de 

Educatión de Bilbao  

Amaia Eiguren magisterio-bi.internacional@ehu.eus  E BILBAO01 

University of Granada  Loreto Gomez loreto@eulainmaculada.com  E GRANADA01 

Universidad Zaragoza  Miquel Angel Pallarés movilidad.educacion@posta.unizar.es  E ZARAGOZ01 

Universidad de León  Roberto Baelo Alvarez internacional@unileon.es  E LEON01 

Universidad de Extremadura  David Plasencia erasmusincoming@unex.es  E BADAJOZ01 

SVÁJC 

Université de Fribourg (Univeristy of Teacher 

Education Fribourg)  

Mariana Steiner 

(incoming) 
steinerm@edufr.ch  CH FRIBOUR04 

Pädagogische Hochschule Zürich  Friederike Hoch friederike.hoch@phzh.ch  CH ZURICH21 

SZERBIA University of Novi Sad  Dr. Beata Grabovac beata.grabovac@magister.uns.ac.rs  RS NOVISAD02 

SZLOVÁKIA 

Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre – 

Faculty of Education  

Ing. Katarína Buturová kbutorova@ukf.sk  SK NITRA01 
Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre – 

Faculty of Central European Studies  

Univerzita J. Selyeho v Komárne  Mgr. Adriana Kinczerová kinczera@selyeuni.sk SK KOMARNO01 

SZLOVÉNIA University of Ljubljana  Igor Repac international@pef.uni-lj.si  SI LJUBLJA01 

TÖRÖKORSZÁG Sakarya University  Secil Aslan 
analbantoglu@sakarya.edu.tr / 

secila@sakarya.edu.tr  

TR SAKARYA01 
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